



Ketchup

Rapunzel

Fruchtig-mild mit vollem Geschmack aus sonnengereiften Tomaten. Besonders fein gewürzt. Vegan.

450 ml (7,98 € / l)

~~3,79~~ **3,59**



Grill-Gewürze

Lebensbaum

Große Auswahl an Gewürzen und Würzgemischen für verschiedene Ergänzungen zu Grillgut.

8 - 65g (ab 82,92 € / kg)

~~ab 1,29~~ **ab 1,19**



Olivenöl-Spezialitäten

Bio Planète

Feine Würzöle auf Basis von hochwertigem Olivenöl, angereichert mit Basilikum, Chili, oder Knoblauch.

100 ml

~~6,49~~ **5,79**



Aioli & Mayo

Nur Puur

Zum Verfeinern von kalten Speisen. Als Dip, zu Pommes oder auch zu Fisch und Fleisch.

Aioli 250 ml
(13,56 € / l)

Mayo 250 ml
(12,76 € / l)

~~3,79~~ **3,39** ~~3,49~~ **3,19**



BBQ-Sauce

Curtice Brothers

Rauchig, auf Basis von Tomaten. Für Ihr Grillgut, für Burger oder als Dip. Vegan.

270 ml (16,63 € / l)

~~4,99~~ **4,49**



BioZisch Limonaden

Voelkel

Erfrischend anders. Auf Basis von Frucht- und Gemüsesäften sowie Kräuter- und Gewürzauszügen. Verschiedene Sorten.

0,7 l (3,13 € / l)

zzgl. 0,15 € Pfand/Flasche

~~2,49~~ **2,19**



Bratwurst-Mix

Tagwerk Bio-Metzgerei

Regional aus Niederhummel. Diverse feine Bratwürste. Original, Chili oder Bärlauch.

300 g (22,63 € / kg)

~~7,59~~ **6,79**



Brat- und Grillwurst

Ökoland

Herzhafte Bratwürste aus hohem Bio-Fleischanteil. Raffiniert gewürzt. Ideal zum Grillen. Verschiedene Sorten.

180 g (19,39 € / kg)

~~4,29~~ **3,49**



Lachsburger

followfood

Zwei Patties aus 100 % Bio-Lachsfilet, praktisch grätenfrei. Als Beilage oder für Burger. Aus der Tiefkühlung.

200 g (31,45 € / kg)

~~6,99~~ **6,29**



Bratlinge

SOTO

Vegetarische Spezialitäten aus Gemüse und Getreide. Für Burger, als Beilage oder Fingerfood. Verschiedene Sorten.

Burger 150g / 160g (ab 18,69 € / kg) Taler 195g / 250g (ab 11,96 € / kg)

ab ~~3,19~~ **2,99** ~~3,39~~ **2,99**



Bratwurst vegan

Wheaty - Klaus' Feinste

Helle vegane Bratwurst auf der Basis von Seitan mit Kräutern. Knackig, saftig, geräuchert.

100 g (32,90 € / kg)

~~3,69~~ **3,29**



Brat- und Grillkäse

bio-verde

Raffiniert gewürzt mit mediterranen Kräutern. Für Pfanne oder Grill.

200 g (19,95 € / kg)

~~4,39~~ **3,99**



Lassi

Andechser Natur

Erfrischend-fruchtiges Joghurtgetränk nach indischer Art mit 3,5% Fett. In den Sorten Mango oder Himbeere.

250 g (5,96 € / kg)

~~1,59~~ **1,49**



Frischcremes & Kräuterbutter

Weißenhorn Milchmanufaktur

Regional aus Weißenhorn. Verschiedene Frischcremes oder Kräuterbutter zu Baguette, Kartoffeln oder Grillgerichten.

Frischcremes

150g / 125g (ab 13,27 € / kg)

Kräuterbutter 100 g

~~2,29~~ **1,99** ~~2,49~~ **1,99**



Original Feta PDO

ÖMA - Familie Liapis

Original griechischer Feta von der Insel Lesbos. Aus 100 % past. Schafmilch, 50 % Fett i. Tr., mikrob. Lab.

je 100 g 19,90 € / kg

~~2,29~~ **1,99**



Ciabatta Olive

Fritz Mühlenbäckerei

Regional aus Aying. Mediterranes, aromatisches Weißbrot aus Dinkelmehl. Angereichert mit Oliven.

300 g (13,30 € / kg)

~~4,49~~ **3,99**



Marokkanische Oliven

Il Cesto

Schwarze, getrocknete Oliven, mit Stein. Als Antipasti oder für mediterrane Gerichte. Vegan.

je 100 g (24,90 € / kg)

~~2,79~~ **2,49**



Nero d'Avola "Lagnusa"

Feudo Montoni

Komplex, fruchtig, würzig. Langanhaltend, weiche Tannine. Zu rotem Fleisch, Wild und reifem Hartkäse. Trocken.

0,75 l (15,99 € / l)

~~13,99~~ **11,99**



Masso Catarratto

Feudo Montoni

Facettenreich mit mineralischen Noten. Zu Meeresfrüchten, hellem Fleisch oder jungem Käse. Trocken.

0,75 l (15,99 € / l)

~~13,99~~ **11,99** 



Grillo "della Timpa"

Feudo Montoni

Extrem elegant, mineralisch und weich. Als Aperitif, zu Fisch oder Frischkäse. Trocken.

0,75 l (15,99 € / l)

~~13,99~~ **11,99** 



Rose di Adele

Feudo Montoni

Frisch und langanhaltend am Gaumen. Als Aperitif, zu Fisch, hellem Fleisch und Weichkäse. Trocken.

0,75 l (15,99 € / l)

~~13,99~~ **11,99** 



Munich Dry Gin

The Duke

Aromen von Wacholderbeeren und Kräutern. Hopfenblüten und Malz betonen die bayerische Herkunft.

0,7 l (42,84 € / l)

~~32,99~~ **29,99** 